1 k tomuto usnesení.

54 Financování dotací na předfinancování projektů

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozpočtové opatření, a to uvolnění Kč 13.167.861,92 (slovy: 
Třináctmilionůjednostošedesátsedmtisícosmsetšedesátjedna koruna česká 92/100) z rozpočtové rezervy rozpočtu 
roku 2015 na účelové dotace s vypořádáním základním a mateřským školám.

55 Integrovaný plán rozvoje města pro Regionální operační program - změnový formulář č. 13

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst.

[...]

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 1/2015/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-03-15

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadatelům poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

57 Poskytnutí dotace Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 2/2015/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-02-20

rozhodlo

poskytnout dotaci ve výši Kč 386.124,-- (slovy: Třistaosmdesátšesttisícjednostodvacetčtyři koruny české) pro rok 
2015 Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, 734 12 
Karviná-Ráj, IČ 00844853, na zajištění provozování ambulantního zdravotnického zařízení všeobecného 
praktického lékaře v prostorách budovy Víceúčelového střediska čp.

[...]

částech domu č. p. 1629 postaveném na pozemku parc. č. 3297/2 v rozsahu 7620/86686 a podíl na pozemcích 
parc. č. 3503/5 a parc. č. 3503/11 u každého v rozsahu 7620/86686, vše katastrální území Karviná-město, obec 
Karviná. Doplatek kupní ceny ve výši Kč 152.800,-- (slovy: Jednostopadesátdvatisíceosmset korun českých) bude 
uhrazen v termínu do 31.03.2015.

67 Nabytí pozemku a zřízení věcného břemene - manželé Kramárovi

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

[...]

nově označenou dle 

GP č. 3061-133/2014, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, jako pozemek p. č. 1134/11 o výměře 54 m2, v 
kat. území Ráj, obec Karviná, včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu Kč 1000,-- za 1 m2 
prodávaného pozemku, tj. celkem Kč 54.000,-- (slovy: Padesátčtyřitisíce korun českých).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

zřídit věcné břemeno služebnosti vedení inženýrské sítě - odvedení dešťových vod na části pozemku p.

[...]

2 k tomuto usnesení, 
a to po dokončení stavby inženýrské sítě - odvedení dešťových vod, s manžely Janem a Věrou Kramárovými (rok 
nar. a trvale bytem:  ve prospěch statutárního města 
Karviné, za jednorázovou úhradu Kč 200,-- za 1 m2, tj. celkem za 21 m2 Kč 4.200,-- (slovy: Čtyřitisícedvěstě korun 
českých) a uzavřít na dobu výstavby vedení inženýrské sítě – odvedení dešťových vod smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene, a to bezúplatně.

68 Převod pozemku - Jarmila Bulavová

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm.